Outras informações no endereço citado ou pelo telefone (19) 

Edital, em favor de MB SANEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO LTDA 
, inscrita no CNPJ sob n.º 69.327.518/0001-30, com sede a Rua 
Dinamarca, 500, Parque das Nações, cidade de Ituverava/SP, , no 
valor de R$243.386,16 (duzentos e quarenta e três mil, trezentos 
e oitenta e seis reais e dezesseis centavos), com vencimento em 
24/09/2013. Prefeitura Municipal de Jeriquara, 26 de junho de 
2013 – Sebastião Henrique Dal Piccolo – Prefeito Municipal.

JOANÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOANÓPOLIS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 08/13;

[...]

sanato, a ser realizada entre os dias 12 e 16 de Julho de 2013, 
conforme Termo de Referência (Anexo - I).

HOMOLOGO todo o procedimento realizado pelo Pregoeiro 
e Equipe de Apoio. Homologada a adjudicação do item 01, à 
empresa GATTO & SILVA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMO-
NIAL LTDA - EPP. no valor total de R$59.520,00 (cinquenta e 
nove mil, quinhentos e vinte reais).

Jaboticabal, 27 de Junho de 2013
Raul José Silva Girio
Prefeito Municipal

JACAREÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2013 
– REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO.

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: